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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Castrolibero(CS)-2ProvaReg.Qualif.Assoluti SPM-SPF

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

 1 13:08Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669531 PELLICANÒ MARIACHIARA1 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA09/04/07

 686879 BENTIVOGLI ANNA2 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA02/05/06

 674995 FIORE SARA3 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA07/05/08

 684137 RUNCO GIULIA4 CLUB SCHERMA COSENZA10/06/07

 683491 DE CARLI GIULIA5 CLUB SCHERMA COSENZA12/02/03
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Spada femminile

PELLICANÒ MAR - RCACC (Reggio di Calabria)

 1 PELLICANÒ MAR - RCACC (Reggio di Calabria)

 8  -

RUNCO GIULIA - CSCS (Cosenza)

DE CARLI GIUL - CSCS (Cosenza)

FIORE SARA - RCACC (Reggio di Calabria)
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BENTIVOGLI AN - RCACC (Reggio di Calabria) 2
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PELLICANÒ MAR - RCACC (Reggio di Calabria)

RUNCO GIULIA - CSCS (Cosenza)

FIORE SARA - RCACC (Reggio di Calabria)

BENTIVOGLI AN - RCACC (Reggio di Calabria)

BENTIVOGLI AN - RCACC (Reggio di Calabria)

PELLICANÒ MAR - RCACC (Reggio di Calabria)
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TARSITANO F.

DE LUCA F.

FAILLA C.

TARSITANO F.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Castrolibero(CS)-2ProvaReg.Qualif.Assoluti SPM-SPFSpada femminile 12:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PELLICANÒ MARIACHIARA 669531 v3 v4 V V  1,000  12  17RCACC

 2 BENTIVOGLI ANNA 686879 0 V V 3  0,500  0  13RCACC

 3 RUNCO GIULIA 684137 1 2 V 4  0,250 -5  12CSCS

 4 DE CARLI GIULIA 683491 3 3 3 V  0,250 -3  14CSCS

 5 FIORE SARA 674995 1 V V 2  0,500 -4  13RCACC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 10:304

 1  669531 PELLICANÒ MARIACHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 391

 2  686879 BENTIVOGLI ANNA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 471

 3  684137 RUNCO GIULIA CLUB SCHERMA COSENZA 392

 4  683491 DE CARLI GIULIA CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 5  674995 FIORE SARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 489
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FORMULA DI GARA
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Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  5turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 5atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5

 5

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

14:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07  669531 3911 RCACCSI

RUNCO GIULIA 10/06/07  684137 3922 CSCSSI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686879 4713 RCACCSI

FIORE SARA 07/05/08  674995 4894 RCACCSI

DE CARLI GIULIA 12/02/03  683491 9.9995 CSCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

14:20Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE CARLI GIULIA 12/02/03 683491  9.999CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

RUNCO GIULIA 10/06/07 684137  392SI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06 686879  471RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

FIORE SARA 07/05/08 674995  489SI

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07 669531  391SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686.879 471 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

DE CARLI GIULIA 12/02/03  683.491 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

FIORE SARA 07/05/08  674.995 489 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07  669.531 391 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

RUNCO GIULIA 10/06/07  684.137 392 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA
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